
           Şomcuta Mare, str. Someș, nr. 17       ROMÂNIA
        Tel. 0262/28.00.55, Fax 0262/28.10.80            JUDEŢUL  MARAMUREŞ
        E-mail: primaria.somcutamare@gmail.com       Consiliul Local al Orașului
        www.somcutamare.ro   ŞOMCUTA MARE   

HOTĂRÂRE  NR. 103 / 2023

Privind aprobarea prelungirii contractelor de închiriere pentru locuinţele sociale 
situate în orașul Șomcuta Mare

            CONSILIUL LOCAL al Orașului Șomcuta Mare, întrunit în ședința extraordinară, în data
de  23.08.2023,

Având în vedere proiectul de hotărâre inițiat de domnul Primar al Orașului Șomcuta Mare, Buda
Gheorghe Ioan, raportul de specialitate înaintat de Biroul venituri din cadrul Primăriei Orașului Șomcuta
Mare,  referatul  de aprobare  al  Primarului  Orașului  Șomcuta  Mare, prin  care  se  motivează  necesitatea
adoptării prezentei hotărâri,

Avizul Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Șomcuta Mare,
Ținând  cont  de  prevederile  Legii  Locuinţelor  nr.  114/1996,  cu  modificările  şi  completările

ulterioare,
În baza prevederilor art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. c, alin. (6) lit. a), alin. (7) lit. q) şi alin. (14),  art.

139,  art.  196  alin.  1)  lit.  a)  din  OUG  nr.  57/2019  privind  Codul  administrativ, cu  modificările  şi
completările ulterioare,

Avizul Secretarului general al Orasului Somcuta Mare,
            Adoptă prezenta,

          H O T Ă R Â R E:

Art. 1. Se aprobă prelungirea contractelor de închiriere pe o perioadă de 1 an pentru locuinţele
sociale din blocurile situate pe str. Postei: nr. 3 A și nr. 3, ai căror titulari sunt prezentați în anexa care face
parte integrantă din prezenta hotărâre.
           Art. 2. Contractele se vor încheia numai pentru chiriaşii care sunt la zi cu plata chiriei.
           Art. 3.  Prezenta hotărâre se comunică:

- Instituției Prefectului – Maramureș,
- Domnului Primar al Orașului Șomcuta Mare,
- Biroului Venituri din cadrul Primăriei Orașului Șomcuta Mare,
- Prin afișare.

                 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                  ȘOMCUTA MARE             CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE

                    DOLHA FLORIN IONUT                         23.08.2023                                      SECRETAR GENERAL

                                                                                                                       TOMA  ALIN FLORIN

Cvorum: 10  consilieri prezenți, Pentru : 10  voturi, Împotrivă : 0  voturi,  Abțineri : 0  voturi 

1

mailto:primaria.somcutamare@gmail.com
http://www.somcutamare.ro/


           Şomcuta Mare, str. Someș, nr. 17       ROMÂNIA
        Tel. 0262/28.00.55, Fax 0262/28.10.80            JUDEŢUL  MARAMUREŞ
        E-mail: primaria.somcutamare@gmail.com       Consiliul Local al Orașului
        www.somcutamare.ro   ŞOMCUTA MARE   

ANEXĂ H.C.L. 103/2023

NR. CRT NUME PRENUME

1. BANC UNGUREANU DANIELA

2. CALUGARU MARIA FLORINA

3. GROSAN IOAN 

4. MAXIM SERGIU-SIMI-SEBASTIAN

5. OLAR  VIOREL MARIN

6. ZLAMPA ANDREI

2

mailto:primaria.somcutamare@gmail.com
http://www.somcutamare.ro/

	Şomcuta Mare, str. Someș, nr. 17 ROMÂNIA Tel. 0262/28.00.55, Fax 0262/28.10.80 JUDEŢUL MARAMUREŞ E-mail: primaria.somcutamare@gmail.com Consiliul Local al Orașului
	www.somcutamare.ro ŞOMCUTA MARE

